Програма: Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення  діяльності селищної ради
Виконання результативних показників бюджетної програми:
	Показники
	Попередній період
	Звітний період

	
	Затверд-жено
	Виконано
	Виконання

плану 
	Затверд-жено
	Виконано
	Виконання

плану

	Показники ефективності:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника
	274
	274
	1
	274
	377
	1,38

	Витрати на утримання однієї штатної одиниці
	62,5
	62,5
	1
	178369
	178277
	0,99

	Показники якості:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


* Показники-дестимулятори. При розрахунку враховується обернене значення (
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	Розрахунок ефективності програми:
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(377/274+178277/178369)/2*100=118,5
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	I1=(274/274+62,5/62,5)/2*100=100        118,5/100=1,19           1,19=25 балів
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118,5+25 = 143,5

	Шкала оцінки ефективності = Зменшуємо на 100
Звичайна

шкала
Відкоригована

шкала

Висока ефективність програми

215 і більше балів

143,5
Середня ефективність програми

190–215 балів

Низька ефективність програми

менше 190 балів



	Результат оцінки програми: Висока ефективність програми


**Для бюджетних програм (окремих завдань програми), які не містять групи результативних показників ефективності або якості, та бюджетних програм, для яких немає даних за попередні бюджетні періоди, загальна шкала аналізу ефективності бюджетної програми повинна коригуватись. Відсутність даних для розрахунку кожного з параметрів оцінки зменшує відповідне значення кількості балів за шкалою ефективності програми на 100 (для I (еф.) і I (як.)) та на 25 (для I(𝒊) ).
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